

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modřice, VB - Oprava místnosti skladu

KSO:

Místo: Modřice

CC-CZ:

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

102 645,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 645,69	21,00%	21 555,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 201,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modřice, VB - Oprava místnosti skladu

Místo: Modřice

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

102 645,69

HSV - Práce a dodávky HSV	56 839,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 536,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 698,71
997 - Přesun sutě	4 230,88
998 - Přesun hmot	1 372,93
PSV - Práce a dodávky PSV	41 396,64
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 945,64
763 - Konstrukce suché výstavby	24 161,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 289,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 080,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	330,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modřice, VB - Oprava místnosti skladu

Místo: Modřice

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 645,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				56 839,05	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 536,53	
1	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	20,190	121,00	2 442,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sanační postřik vnitřních omezených ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		"dvě stěny" (6+3)*2,5 - 1,52*1,52		20,190			
2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	20,900	280,00	5 852,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn					
	VV		"dvě stávající stěny bez sanační omítky" (6+3)*2,5 - 0,8*2		20,900			
3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	20,900	181,00	3 782,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		"dvě stávající stěny bez sanační omítky" (6+3)*2,5 - 0,8*2		20,900			
4	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,190	493,00	9 953,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	VV		"dvě stěny" (6+3)*2,5 - 1,52*1,52		20,190			
5	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	20,190	215,00	4 340,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		"dvě stěny" (6+3)*2,5 - 1,52*1,52		20,190			
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,003	41,00	164,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		1,55*1,55 + 0,8*2		4,003			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 698,71	
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	64,80	1 166,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		6*3		18,000			
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,000	145,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		6*3		18,000			
9	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	20,190	110,00	2 220,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		"dvě stěny" (6+3)*2,5 - 1,52*1,52		20,190			
10	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	20,190	189,00	3 815,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
11	K	R-985420001	Injektáž v cihelném zdivu tl přes 300 do 450 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m2	4,253	3 500,00	14 885,50	R-položka
	PP		Injektáž trhlin v cihelném, zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm					
	VV		(6+0,45+3)*0,45		4,253			
D	997		Přesun sutě				4 230,88	
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,127	125,00	140,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,127	998,00	1 124,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,127	296,00	333,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,413	12,90	276,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,127*19		21,413			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,127	2 090,00	2 355,43	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				1 372,93	
17	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,767	1 790,00	1 372,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				41 396,64	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				7 945,64	
18	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
19	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	2,000	30,50	61,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
20	M	ABB.5512A2349 B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	2,000	245,72	491,44	
	PP		Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®					
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	12,000	16,10	193,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				24 161,52	
22	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kece profil CD+UD	m2	18,000	916,00	16 488,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		6*3		18,000			
23	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	18,000	40,80	734,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
24	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	18,000	57,50	1 035,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
25	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	20,223	33,20	671,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2					
	VV		18*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		20,223			
26	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	18,000	95,80	1 724,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3					
27	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	18,000	164,00	2 952,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném					
	VV		6*3		18,000			
28	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,244	2 280,00	556,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 289,48	
29	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	45,000	6,12	275,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"všechny čtyři stěny"					
	VV		(6*2 + 3*2)*2,5		45,000			
30	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	20,900	37,80	790,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"dvě stávající stěny bez sanační omítky"					
	VV		(6+3)*2,5 - 0,8*2		20,900			
31	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech v do 3,80 m	m2	20,900	74,30	1 552,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstanění plísni v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"dvě stávající stěny bez sanační omítky"					
	VV		(6+3)*2,5 - 0,8*2		20,900			
32	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	10,000	11,70	117,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
33	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	10,500	3,28	34,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm					
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
34	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	18,000	6,12	110,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		6*3		18,000			
35	M	HST.5907758504 932	zakrývací fólie 4 x 5 m silná 21 µm	kus	1,000	47,49	47,49	
	PP		zakrývací fólie 4 x 5 m silná 21 µm					
36	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	45,000	27,00	1 215,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"všechny čtyři stěny"					
	VV		(6*2 + 3*2) * 2,5		45,000			
37	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	63,000	81,70	5 147,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		6*3 + (6*2 + 3*2)*2,5		63,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 080,00	
38	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	510,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
	VV		"předělání 2ks zásuvek"					
	VV		"nový rozvod elektro, kabeláž, jištění, montáž zařízení, sekání, zapravení" 8		8,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				330,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
40	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	102 315,690	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				330,00	
39	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	66,000	5,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		3*22		66,000			